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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0566.0

 1071.0

 2520.0

 0985.0

 0421.0

 0007.0

 0496.0

 0856.0

GRACIOSA FC

CCRDSC GUADALUPE

C. D. RABO PEIXE

SC LUSITANIA

C. U. MICAELENSE

AGUIA C. D.

FUT.C. FLAMENGOS

MIRA MAR S. C.

630064

723665

723665

892435

985591

989730

1009513

1009370

826861

951489

JOSE GABRIEL PICANCO SILVA

CESAR MIGUEL CAMARA ESPINOLA

CESAR MIGUEL CAMARA ESPINOLA

ANDRE FILIPE FRAZAO ANDRADE

IVANILDO MIGUEL GOMES REIS

IURI VALENTIM COSTA DJALO

NELSON FILIPE TAVARES SOUSA

IVAN MIGUEL MENDONCA SANTOS CORVELO

ALEX VIEIRA MEDEIROS

ALEXANDRE MELO BOTELHO

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      2

      1

      1

170.1

167

170.1

170.1

169.1.C

159.1

167

154.1

159.1

169.1.C

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

221.1.66.0 GRACIOSA FC v VITORIA FC (20/01/2019) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.67.0 CCRDSC GUADALUPE v GD FONTINHAS (19/01/2019) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.68.0 C. OPERARIO D. v C. D. RABO PEIXE (20/01/2019) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.70.0 SC LUSITANIA v SC MARITIMO (20/01/2019) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

254.1.6.0 S. C. IDEAL v C. U. MICAELENSE (19/01/2019) » TAÇA GUALTER MJCC - JUN-SÉRIE - A

254.2.4.0 C. D. RABO PEIXE v AGUIA C. D. (12/01/2019) » TAÇA GUALTER MJCC - JUN-SÉRIE - B

280.1.5.0 FUT.C. FLAMENGOS v SC LUSITANIA (18/01/2019) » CAMP. REG. JUNIORES-

516.1.18.0 MIRA MAR S. C. v G. D. SÃO ROQUE (20/01/2019) » CAMPEONATO SÃO MIGUEL-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0284.0

 0388.0

 0549.0

C. D. OLIVEIRENSES

C. OPERARIO D.

F. C. VALE FORMOSO

1094292

1072112

1105175

HENRIQUE SANTOS CANDIDO

FRANCISCO SANTOS SOUSA

JERONIMO JESUS MELO VIEIRA

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

169.1.C

167

169.1.C

O Conselho de Disciplina

627.6.7.0 C. D. OLIVEIRENSES v AGUIA C. D. (19/01/2019) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-GRUPO "A"

627.7.7.0 C. D. OLIVEIRENSES v C. OPERARIO D. (19/01/2019) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-GRUPO "B"

636.6.22.0 F. C. VALE FORMOSO v MIRA MAR S. C. (19/01/2019) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-GRUPO "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5558.0

 5722.0

 5651.0

 0856.0

 5698.0

ACHADA F. C.

GDCP LIVRAMENTO

G. D. FENAIS LUZ

MIRA MAR S. C.

CD SANTA BARBARA

915250

963400

1076395

1019582

1071745

1103172

RICARDO FELEJA SILVA

TIAGO FILIPE GASPAR BOTELHO

LEANDRO MIGUEL SOUSA FREITAS

FREDERICO SILVA MELO

ADRIANO OLIVEIRA SOUSA

AFONSO CAMARA FURTADO

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      1

      1

      1

      1

154.2

154.1

169.1.a

159.1

159.1

168.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

775.1.79.0 ACHADA F. C. v GDCP LIVRAMENTO (20/01/2019) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-

782.1.32.0 G. D. FENAIS LUZ v ATALHADA F. C. (19/01/2019) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-

782.1.35.0 MIRA MAR S. C. v CD SANTA BARBARA (19/01/2019) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-
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